
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

3 жовтня  2019 року                        м. Чернігів                              № 394 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

  

1.1. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

об’єкт нерухомості та зміну встановленого конкретного порядку володіння та 

користування об’єктом нерухомості від 13 серпня 2019 року № 1209, власним 

9/50 (дев’яти п’ятдесятим) частинам гребно-лижної бази, що відповідно до 

матеріалів технічної інвентаризації складається з будівлі Б-1, загальною 

площею 109,6 кв.м, будівлі Е-1, загальною площею 5,0 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «АЙН 2017», розташованим на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:044:0048), загальною площею 

0,20 га, в адміністративних межах міста Чернігова на лівому березі р. Десна – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 1-ша Набережна, будинок 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

45 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 1-ша 

Набережна, буд. 45). 

 

1.2. Власній частині гребно-лижної бази, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з будівлі А-2, загальною площею 441,7 

кв.м, Падалиці Станіслава Олексійовича,  розташованій на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:044:0046), загальною площею 

0,1187 га, в адміністративних межах міста Чернігова на лівому березі р. Десна – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.3. Власній частині гребно-лижної бази, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з будівлі Є-1, загальною площею 2,6 кв.м, 

Падалиці Станіслава Олексійовича,  розташованій на орендованій земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:044:0049), загальною площею 0,0511 га, 

в адміністративних межах міста Чернігова на лівому березі р. Десна – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.4. Власній частині гребно-лижної бази, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з будівлі В-1, загальною площею 30,5 кв.м,  

будівлі Г-1, загальною площею 28,7 кв.м, будівлі В1, загальною площею 38,3 

кв.м, Падалиці Станіслава Олексійовича, розташованим на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:044:0047), загальною площею 

1,5485 га, в адміністративних межах міста Чернігова на лівому березі р. Десна – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 9 вересня 2019 

року № 5145, власному житловому будинку, загальною площею 59,8 кв.м,  

Моргун Яни Валентинівни, Піщур Олени Валентинівни, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:5736), загальною 

площею 0,0167 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку, що є спільною 

частковою власністю, від 12 вересня 2019 року № 544, власному житловому 

будинку, загальною площею 88,5 кв.м,  Хропатої Лариси Петрівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:02:017:0243), загальною площею 0,0559 га, по вулиці … 

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

 



  

1.7. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку, що є спільною 

частковою власністю від 12 вересня 2019 року № 544, власному житловому 

будинку, загальною площею 99,8 кв.м,  Хропатого Олександра 

Олександровича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий    

№ 7410100000:02:017:0242), загальною площею 0,0428 га, по вулиці … 

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

 

1.8. Ураховуючи договір про встановлення порядку володіння та 

користування житловим будинком від 10 січня 2019 року № 20, власним 33/50 

(тридцяти трьом п’ятдесятим) частинам житлового будинку, загальною площею 

98,9 кв.м, Волковської Альони Володимирівни, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0173), загальною площею 

0,0226 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.9. Житловому будинку, загальною площею 297,0 кв.м, Рижаєва 

Валентина Леонідовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0739), загальною площею 0,12 га, по вулиці 

… (колишня вулиця …, …) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.10. Житловому будинку, загальною площею 158,97 кв.м, Братусенко 

Валентини Борисівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0101), загальною площею 0,1006 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, …). 

 

1.11. Однокімнатній квартирі, загальною площею 88,4 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 68, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 68 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 68). 

 

1.12. Однокімнатній квартирі, загальною площею 89,4 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 68, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 68а 



  

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 68а). 

 

1.13. Однокімнатній квартирі, загальною площею 80,7 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 71, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 71 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 71). 

 

1.14. Однокімнатній квартирі, загальною площею 81,3 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 71, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 71а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 71а). 

 

1.15. Однокімнатній квартирі, загальною площею 65,5 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 104, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 104 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 104). 

 

1.16. Однокімнатній квартирі, загальною площею 67,1 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 104, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 104а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 104а). 

 

1.17. Однокімнатній квартирі, загальною площею 50,5 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 105, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 105 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 105). 

 

1.18. Однокімнатній квартирі, загальною площею 50,3 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 



  

квартири № 105, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 105а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 105а). 

 

1.19. Однокімнатній квартирі, загальною площею 50,2 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 106, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 106 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 106). 

 

1.20. Однокімнатній квартирі, загальною площею 50,3 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 106, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 106а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 106а). 

 

1.21. Двокімнатній квартирі, загальною площею 79,5 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 107, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 107 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 107). 

 

1.22. Двокімнатній квартирі, загальною площею 79,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», реконструйованій із 

квартири № 107, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 107а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 21, кв. 107а). 

 

1.23. Власним 29/100 (двадцяти дев’яти сотим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 74,8 кв.м, Савоська Івана Миколайовича по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.24. 80-квартирному житловому будинку, загальною площею 5660,0 

кв.м, побудованого товариством з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-



  

БУД-7» на замовлення управління капітального будівництва Чернігівської 

міської ради по вулиці Шевченка, 114/1 (будівельна адреса)  – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Шевченка,  

буд. 114а). 

 

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва: 

 

2.1. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 14-111 та частини власного нежитлового приміщення № 14-112 

у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці Незалежності – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 

21, квартира 104б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

вул. Незалежності, буд. 21, кв. 104б). 

 

2.2. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення № 14-112 у багатоквартирному житловому будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 105б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 105б). 

 

2.3. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення № 15-111 у багатоквартирному житловому будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 106б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 106б). 

 

2.4. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 15-112 та частини власного нежитлового приміщення № 15-111 

у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці Незалежності – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 

21, квартира 107б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

вул. Незалежності, буд. 21, кв. 107б). 

 

2.5. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 4 у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 32б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 32б). 

 



  

2.6. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 5 у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 33б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 33б). 

 

2.7. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 6 у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 34б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 34б). 

 

2.8. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 7 у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 21, квартира 35б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 35б). 

 

2.9. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 12-111 та частини власного нежитлового приміщення № 12-112 

у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці Незалежності – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 

21, квартира 68б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

вул. Незалежності, буд. 21, кв. 68б). 

 

2.10. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення № 12-112 у багатоквартирному житловому будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 69б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 69б). 

 

2.11. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції частини власного 

нежитлового приміщення № 13-111 у багатоквартирному житловому будинку 

№ 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 70б (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 21, кв. 70б). 

 

2.12. Квартирі, товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 



  

приміщення № 13-112 та частини власного нежитлового приміщення № 13-111 

у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці Незалежності – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 

21, квартира 71б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

вул. Незалежності, буд. 21, кв. 71б). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Заступник міського голови –                                                                                                                       

керуючий справами виконкому                                                      С. ФЕСЕНКО 

 

 

 


